
得分排名表(场上队员)
手球 安徽滁州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会男子手球乙组决赛 体校组(U16)

IHF Official System

青年男子 2019-06-05

截止至第42场

按总得分排序

排序 姓名 场数助攻%合计七米任意突破快攻边射近射远射球队号码

1 高鑫 抚顺 7-13 10-12 0-3 1-1 5-9 1-2 9-12 33-52  63.5 2 613

2 郭雨强 龙岩 23-45 2-2 0-1 3-4 2-2 2-5 1-3 33-62  53.2 5 65

3 孙飞扬 淮南 8-16 7-9 1-1 1-2 3-3 6-11 3-4 29-46  63.0 3 610

4 杨金龙 淮南 8-20 5-9 0-0 2-2 4-4 0-1 10-13 29-49  59.2 3 69

5 杨宇 抚顺 11-30 6-9 0-0 5-6 4-5 1-4 0-2 27-56  48.2 5 617

6 曾新宇 宝山 10-31 7-10 1-1 6-9 2-4 0-0 0-0 26-55  47.3 3 621

7 刘子杰 宝山 3-7 10-14 0-0 1-3 0-2 0-2 7-8 21-36  58.3 0 635

8 潘超群 苏州 16-30 0-1 0-0 0-0 1-1 1-2 3-5 21-39  53.8 7 66

9 陈子涵 淮南 5-12 6-9 2-3 4-4 2-2 0-1 1-2 20-33  60.6 2 68

10 巫迪涛 香港 6-15 2-6 1-1 0-0 7-8 0-5 4-7 20-42  47.6 0 627

11 王健鹏 安徽 7-16 9-9 0-0 1-3 2-3 0-0 0-0 19-31  61.3 7 656

12 刘尊哲 济南 7-22 1-4 2-4 1-1 4-4 0-1 3-3 18-39  46.2 7 66

13 刘振宇 济南 12-36 2-3 0-0 0-0 1-1 3-5 0-0 18-45  40.0 2 613

14 章道胜 安徽 0-1 5-6 1-2 11-12 0-0 0-0 0-0 17-21  81.0 0 664

15 刘启群 宝山 1-4 2-3 11-16 1-1 2-2 0-0 0-0 17-26  65.4 1 613

16 赵一 龙岩 4-11 3-5 0-0 1-3 6-7 1-1 2-2 17-29  58.6 10 610

17 朱超 安徽 1-1 6-8 5-9 3-3 1-1 0-0 0-0 16-22  72.7 1 660

18 孙钊 苏州 10-17 3-6 1-2 0-0 2-5 0-2 0-0 16-32  50.0 3 64

19 靳皓添 抚顺 1-1 12-18 0-0 0-0 0-0 0-0 2-2 15-21  71.4 0 628

20 薛浩锋 香港 4-6 4-6 4-7 0-1 3-5 0-0 0-1 15-26  57.7 2 647

21 蔡博飞 安徽 3-5 7-9 0-0 3-4 0-1 0-0 1-1 14-20  70.0 8 658

22 叶滋权 香港 5-14 2-3 0-1 0-0 5-6 1-1 1-1 14-26  53.8 2 610

23 毛饶翔 安徽 4-13 2-4 0-0 5-5 2-3 0-2 1-1 14-28  50.0 10 659

24 马浩东 宝山 4-11 1-1 2-5 2-3 4-4 0-0 0-0 13-24  54.2 1 622

25 苏凯 安徽 0-0 3-3 6-7 2-6 0-0 0-0 1-1 12-17  70.6 0 655

26 何志伟 苏州 1-2 3-5 2-6 6-6 0-0 0-0 0-0 12-19  63.2 4 618

27 刘家良 龙岩 4-12 4-8 0-0 1-1 2-4 0-0 1-1 12-26  46.2 2 615

28 颜同霖 济南 2-9 1-3 0-2 2-2 4-4 2-5 0-0 11-25  44.0 1 610

29 姚幸运 安徽 0-0 2-3 2-3 5-6 1-1 0-0 0-0 10-13  76.9 3 654

30 马奔 苏州 0-0 8-11 0-0 2-3 0-0 0-0 0-0 10-14  71.4 2 65

31 关健辉 香港 0-0 1-2 9-13 0-1 0-0 0-0 0-0 10-16  62.5 0 628

32 靳皓童 抚顺 1-4 4-6 0-0 1-1 2-2 0-1 2-3 10-17  58.8 10 619

33 隋博 抚顺 0-0 2-2 7-12 0-0 0-0 0-0 0-0 9-14  64.3 0 69

34 王震 苏州 8-18 0-0 0-2 0-0 1-1 0-2 0-0 9-23  39.1 1 68

35 奚尧 龙岩 0-1 2-3 5-6 1-2 0-0 0-0 0-0 8-12  66.7 0 618

36 李延舒 济南 0-0 5-7 1-1 1-1 0-0 0-0 0-0 7-9  77.8 0 611

37 童浩宇 淮南 0-0 1-2 5-9 0-0 0-0 0-0 1-2 7-13  53.8 0 66

38 王帅 济南 0-4 2-7 1-2 3-3 0-0 1-1 0-0 7-17  41.2 0 67

39 朱正翔 安徽 1-5 1-1 2-2 0-0 1-1 1-1 0-0 6-10  60.0 2 657

40 朱红雨 苏州 0-0 1-2 3-3 1-2 0-0 0-0 0-0 5-7  71.4 0 610
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得分排名表(场上队员)
手球 安徽滁州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会男子手球乙组决赛 体校组(U16)

IHF Official System

青年男子 2019-06-05

截止至第42场

按助攻次数排序

排序 姓名 场数助攻%合计七米任意突破快攻边射近射远射球队号码

1 赵一 龙岩 4-11 3-5 0-0 1-3 6-7 1-1 2-2 17-29  58.6 10 610

2 毛饶翔 安徽 4-13 2-4 0-0 5-5 2-3 0-2 1-1 14-28  50.0 10 659

3 靳皓童 抚顺 1-4 4-6 0-0 1-1 2-2 0-1 2-3 10-17  58.8 10 619

4 蔡博飞 安徽 3-5 7-9 0-0 3-4 0-1 0-0 1-1 14-20  70.0 8 658

5 潘超群 苏州 16-30 0-1 0-0 0-0 1-1 1-2 3-5 21-39  53.8 7 66

6 王健鹏 安徽 7-16 9-9 0-0 1-3 2-3 0-0 0-0 19-31  61.3 7 656

7 刘尊哲 济南 7-22 1-4 2-4 1-1 4-4 0-1 3-3 18-39  46.2 7 66

8 郭雨强 龙岩 23-45 2-2 0-1 3-4 2-2 2-5 1-3 33-62  53.2 5 65

9 杨宇 抚顺 11-30 6-9 0-0 5-6 4-5 1-4 0-2 27-56  48.2 5 617

10 何志伟 苏州 1-2 3-5 2-6 6-6 0-0 0-0 0-0 12-19  63.2 4 618

11 孙飞扬 淮南 8-16 7-9 1-1 1-2 3-3 6-11 3-4 29-46  63.0 3 610

12 杨金龙 淮南 8-20 5-9 0-0 2-2 4-4 0-1 10-13 29-49  59.2 3 69

13 曾新宇 宝山 10-31 7-10 1-1 6-9 2-4 0-0 0-0 26-55  47.3 3 621

14 孙钊 苏州 10-17 3-6 1-2 0-0 2-5 0-2 0-0 16-32  50.0 3 64

15 姚幸运 安徽 0-0 2-3 2-3 5-6 1-1 0-0 0-0 10-13  76.9 3 654

16 马涛 宝山 1-5 2-4 0-1 0-0 1-1 0-0 0-0 4-11  36.4 3 610

17 高鑫 抚顺 7-13 10-12 0-3 1-1 5-9 1-2 9-12 33-52  63.5 2 613

18 陈子涵 淮南 5-12 6-9 2-3 4-4 2-2 0-1 1-2 20-33  60.6 2 68

19 刘振宇 济南 12-36 2-3 0-0 0-0 1-1 3-5 0-0 18-45  40.0 2 613

20 薛浩锋 香港 4-6 4-6 4-7 0-1 3-5 0-0 0-1 15-26  57.7 2 647

21 叶滋权 香港 5-14 2-3 0-1 0-0 5-6 1-1 1-1 14-26  53.8 2 610

22 刘家良 龙岩 4-12 4-8 0-0 1-1 2-4 0-0 1-1 12-26  46.2 2 615

23 马奔 苏州 0-0 8-11 0-0 2-3 0-0 0-0 0-0 10-14  71.4 2 65

24 朱正翔 安徽 1-5 1-1 2-2 0-0 1-1 1-1 0-0 6-10  60.0 2 657

25 石铭泽 香港 0-1 2-4 1-3 1-1 0-0 0-0 0-0 4-9  44.4 2 623

26 许多 苏州 0-3 0-0 0-0 0-0 2-3 0-1 0-1 2-8  25.0 2 611

27 陈嘉熙 香港 0-0 1-1 0-0 0-1 0-0 0-0 0-0 1-2  50.0 2 63

28 花驰 安徽 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0 2 652

29 刘启群 宝山 1-4 2-3 11-16 1-1 2-2 0-0 0-0 17-26  65.4 1 613

30 朱超 安徽 1-1 6-8 5-9 3-3 1-1 0-0 0-0 16-22  72.7 1 660

31 马浩东 宝山 4-11 1-1 2-5 2-3 4-4 0-0 0-0 13-24  54.2 1 622

32 颜同霖 济南 2-9 1-3 0-2 2-2 4-4 2-5 0-0 11-25  44.0 1 610

33 王震 苏州 8-18 0-0 0-2 0-0 1-1 0-2 0-0 9-23  39.1 1 68

34 蒋超 苏州 0-0 1-1 0-1 3-5 0-0 0-0 0-0 4-7  57.1 1 613

35 梁栢朗 香港 0-0 1-1 0-0 2-3 0-0 0-0 0-0 3-4  75.0 1 615

36 张铮洋 苏州 0-4 1-2 0-0 2-3 0-0 0-0 0-1 3-10  30.0 1 623

37 吴坤霖 香港 0-0 1-1 0-0 1-1 0-0 0-0 0-0 2-2 100.0 1 679

38 荆胤丞 龙岩 0-0 2-3 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 2-3  66.7 1 69

39 王晨旭 龙岩 0-0 2-3 0-1 0-0 0-0 0-0 0-0 2-4  50.0 1 67

40 金正凯 济南 0-0 1-2 1-3 0-0 0-0 0-0 0-0 2-5  40.0 1 68
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得分排名表(场上队员)
手球 安徽滁州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会男子手球乙组决赛 体校组(U16)

IHF Official System

青年男子 2019-06-05
截止至第42场
按封球次数排序

名次 号码 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数

1 23 张铮洋 苏州 0 3 0 0 3 8 6

2 6 潘超群 苏州 1 3 0 0 4 7 6

3 35 刘子杰 宝山 0 0 0 0 0 5 6

4 56 王健鹏 安徽 1 6 0 0 7 4 6

5 23 石铭泽 香港 0 5 0 1 6 4 6

6 28 靳皓添 抚顺 0 1 0 1 2 3 6

7 64 章道胜 安徽 2 2 1 0 5 3 6

8 15 梁栢朗 香港 2 4 1 0 7 3 6

9 9 荆胤丞 龙岩 0 1 0 0 1 2 6

10 19 靳皓童 抚顺 1 1 2 0 4 2 6

11 57 朱正翔 安徽 1 7 0 0 8 2 6

12 47 薛浩锋 香港 0 4 1 1 6 2 6

13 13 高鑫 抚顺 0 2 0 1 3 2 6

14 11 李延舒 济南 2 0 0 1 3 2 6

15 30 戴泽昊 宝山 0 0 0 0 0 1 4

16 8 王震 苏州 0 2 0 0 2 1 6

17 60 朱超 安徽 2 1 0 0 3 1 6

18 22 马浩东 宝山 5 8 0 2 15 1 6

19 23 朱天一 龙岩 0 3 0 0 3 1 6

20 79 吴坤霖 香港 1 0 0 0 1 1 6

21 5 郭雨强 龙岩 1 2 0 0 3 1 6

22 17 徐鹏辉 淮南 0 0 0 0 0 1 6

23 13 刘振宇 济南 0 2 0 0 2 1 6

24 18 奚尧 龙岩 1 1 0 1 3 1 6

25 17 杨宇 抚顺 1 4 0 1 6 1 6

26 10 马涛 宝山 1 3 1 1 6 1 6

27 27 巫迪涛 香港 0 0 0 0 0 1 6

28 12 薛凯 宝山 0 0 0 0 0 0 2

29 67 江文 安徽 0 0 0 0 0 0 4

30 19 夏思毅 苏州 0 0 0 0 0 0 4

31 19 张申杰 宝山 0 1 0 0 1 0 4

32 88 王麒翔 济南 0 0 0 0 0 0 5

33 5 吴修民 淮南 0 0 0 0 0 0 6

34 13 张昊燃 淮南 0 0 0 0 0 0 6

35 14 单中宝 淮南 0 0 0 0 0 0 6

36 15 刘淇 淮南 0 1 0 0 1 0 6

37 16 胡文柯 淮南 0 0 0 0 0 0 6

38 3 陈嘉熙 香港 0 1 0 0 1 0 6

39 6 刘尊哲 济南 0 1 0 0 1 0 6

40 10 颜同霖 济南 1 1 0 1 3 0 6
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得分排名表(场上队员)
手球 安徽滁州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会男子手球乙组决赛 体校组(U16)

IHF Official System

青年男子 2019-06-05
截止至第42场

按防守成功总数排序

名次 号码 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数

1 22 马浩东 宝山 5 8 0 2 15 1 6

2 21 曾新宇 宝山 2 9 1 1 13 0 6

3 59 毛饶翔 安徽 2 7 1 0 10 0 6

4 57 朱正翔 安徽 1 7 0 0 8 2 6

5 10 孙飞扬 淮南 2 3 2 0 7 0 6

6 15 梁栢朗 香港 2 4 1 0 7 3 6

7 56 王健鹏 安徽 1 6 0 0 7 4 6

8 17 杨宇 抚顺 1 4 0 1 6 1 6

9 23 石铭泽 香港 0 5 0 1 6 4 6

10 47 薛浩锋 香港 0 4 1 1 6 2 6

11 54 姚幸运 安徽 0 4 2 0 6 0 6

12 10 马涛 宝山 1 3 1 1 6 1 6

13 8 陈子涵 淮南 1 3 1 1 6 0 6

14 64 章道胜 安徽 2 2 1 0 5 3 6

15 18 何志伟 苏州 1 4 0 0 5 0 6

16 7 张羽虹冰 抚顺 3 0 2 0 5 0 6

17 6 潘超群 苏州 1 3 0 0 4 7 6

18 58 蔡博飞 安徽 1 3 0 0 4 0 6

19 10 赵一 龙岩 0 4 0 0 4 0 6

20 19 靳皓童 抚顺 1 1 2 0 4 2 6

21 23 朱天一 龙岩 0 3 0 0 3 1 6

22 5 郭雨强 龙岩 1 2 0 0 3 1 6

23 13 高鑫 抚顺 0 2 0 1 3 2 6

24 23 张铮洋 苏州 0 3 0 0 3 8 6

25 10 颜同霖 济南 1 1 0 1 3 0 6

26 18 奚尧 龙岩 1 1 0 1 3 1 6

27 11 刘新然 淮南 1 2 0 0 3 0 6

28 60 朱超 安徽 2 1 0 0 3 1 6

29 11 李延舒 济南 2 0 0 1 3 2 6

30 25 江锦 宝山 1 0 1 0 2 0 6

31 28 关健辉 香港 0 2 0 0 2 0 6

32 27 邓可钒 龙岩 1 0 0 1 2 0 6

33 62 赵俊阳 安徽 0 1 1 0 2 0 6

34 28 靳皓添 抚顺 0 1 0 1 2 3 6

35 4 张广一 济南 1 1 0 0 2 0 6

36 55 苏凯 安徽 1 1 0 0 2 0 6

37 13 刘振宇 济南 0 2 0 0 2 1 6

38 10 朱红雨 苏州 1 0 0 1 2 0 6

39 8 王震 苏州 0 2 0 0 2 1 6

40 6 刘尊哲 济南 0 1 0 0 1 0 6
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得分排名表(场上队员)
手球 安徽滁州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会男子手球乙组决赛 体校组(U16)

IHF Official System

青年男子 2019-06-05
截止至第42场

按失误总数排序

排序 号码 姓名 球队 传失 接失 两次 侵区 进犯 其它 场数四步 合计

1 17 杨宇 抚顺 8 5 3 2 2 0 64 24

2 19 靳皓童 抚顺 7 6 3 0 1 0 63 20

3 6 刘尊哲 济南 15 3 1 1 0 0 60 20

4 8 陈子涵 淮南 9 2 2 0 2 0 63 18

5 13 刘振宇 济南 6 1 3 0 0 0 65 15

6 9 杨金龙 淮南 8 3 1 0 1 0 62 15

7 13 高鑫 抚顺 8 0 2 0 1 0 63 14

8 10 颜同霖 济南 6 3 0 0 1 0 63 13

9 10 孙飞扬 淮南 7 3 0 0 0 1 61 12

10 15 刘家良 龙岩 6 3 1 0 0 0 62 12

11 21 曾新宇 宝山 8 1 1 0 1 0 60 11

12 6 潘超群 苏州 8 2 0 0 0 0 61 11

13 13 刘启群 宝山 3 1 0 3 0 0 63 10

14 22 马浩东 宝山 5 0 2 1 1 0 61 10

15 27 巫迪涛 香港 3 2 1 0 0 1 63 10

16 64 章道胜 安徽 1 2 0 7 0 0 60 10

17 5 郭雨强 龙岩 4 3 1 0 0 0 61 9

18 10 赵一 龙岩 2 3 0 1 0 0 62 8

19 27 邓可钒 龙岩 4 1 2 0 0 0 61 8

20 59 毛饶翔 安徽 5 0 2 0 0 0 61 8

21 28 靳皓添 抚顺 2 2 0 4 0 0 60 8

22 35 刘子杰 宝山 0 3 1 0 2 2 60 8

23 15 刘淇 淮南 0 2 2 1 0 0 63 8

24 56 王健鹏 安徽 6 0 1 1 0 0 60 8

25 58 蔡博飞 安徽 3 1 0 0 0 2 62 8

26 3 陈嘉熙 香港 6 0 1 0 1 0 60 8

27 47 薛浩锋 香港 4 2 0 0 0 0 61 7

28 10 马涛 宝山 3 3 1 0 0 0 60 7

29 11 李延舒 济南 1 1 1 2 0 0 61 6

30 5 马奔 苏州 0 2 0 3 0 0 61 6

31 57 朱正翔 安徽 1 2 1 0 1 0 61 6

32 18 奚尧 龙岩 2 2 0 0 0 1 60 5

33 23 朱天一 龙岩 2 1 0 1 0 1 60 5

34 17 徐鹏辉 淮南 0 1 0 1 2 1 60 5

35 11 刘新然 淮南 1 0 1 2 0 1 60 5

36 55 苏凯 安徽 0 3 0 2 0 0 60 5

37 8 王震 苏州 2 2 0 1 0 0 60 5

38 30 陈永曦 香港 4 1 0 0 0 0 60 5

39 6 童浩宇 淮南 1 2 0 1 0 0 60 4

40 41 莫敬朗 香港 1 2 1 0 0 0 60 4
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得分排名表(场上队员)
手球 安徽滁州

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会男子手球乙组决赛 体校组(U16)

IHF Official System

青年男子 2019-06-05
截止至第42场

按受罚次数排序

排序 号码 姓名  球队 警告 罚2分钟 D 场数DR

1 35 刘子杰 宝山 0 2 1 60

2 10 颜同霖 济南 1 4 0 60

3 5 郭雨强 龙岩 2 3 0 60

4 57 朱正翔 安徽 0 3 0 60

5 10 孙飞扬 淮南 0 3 0 60

6 13 刘启群 宝山 2 2 0 60

7 18 奚尧 龙岩 1 2 0 60

8 19 靳皓童 抚顺 0 2 0 60

9 28 靳皓添 抚顺 0 2 0 60

10 59 毛饶翔 安徽 0 2 0 60

11 15 梁栢朗 香港 2 1 0 60

12 8 陈子涵 淮南 2 1 0 60

13 13 刘振宇 济南 2 1 0 60

14 8 王震 苏州 2 1 0 60

15 6 刘阳 龙岩 1 1 0 60

16 17 杨宇 抚顺 1 1 0 60

17 22 马浩东 宝山 1 1 0 60

18 23 张铮洋 苏州 0 1 0 60

19 11 刘新然 淮南 0 1 0 60

20 23 石铭泽 香港 0 1 0 60

21 79 吴坤霖 香港 0 1 0 60

22 21 杨明毅 济南 0 1 0 60

23 13 高鑫 抚顺 0 1 0 60

24 10 马涛 宝山 0 1 0 60

25 17 徐鹏辉 淮南 0 1 0 60

26 47 薛浩锋 香港 0 1 0 60

27 24 钟盛发 龙岩 0 1 0 60

28 7 王帅 济南 0 1 0 60

29 7 王晨旭 龙岩 0 1 0 60

30 68 黄天源 安徽 0 1 0 60

31 13 蒋超 苏州 0 1 0 60

32 9 隋博 抚顺 0 1 0 60

33 62 赵俊阳 安徽 0 1 0 60

34 60 朱超 安徽 0 1 0 60

35 11 李延舒 济南 3 0 0 60

36 10 赵一 龙岩 3 0 0 60

37 15 刘家良 龙岩 1 0 0 60

38 56 王健鹏 安徽 1 0 0 60

39 6 刘尊哲 济南 1 0 0 60

40 58 蔡博飞 安徽 1 0 0 60
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